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“Esasen konu hep 2 nokta arasındadır” 

Haftalık Bülten 

18 Kasım 2024 

 

 
 
 
 
Bu hizmet size 2blackdot Danışmanlık ve Refleks gazetesi tarafından ücretsiz verilmektedir. Bu yazılanlar yatırım tavsiyesi değildir. 
Hazırlayan: Hakan Çalışkantürk                      mail@2blackdot.com         https://www.2blackdot.com 

 
*** Yasal Uyarı:*** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve 
kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde  ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel olarak 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu yorum ve tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki gerekse bu yayında  kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki 
bilgilerin kullanılması sonucundaki yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kar yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve s urette 
olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zarardan dolayı 2blackdot Danışmanlık ve Hakan Çalışkantürk sorumlu tutulamaz. 

mailto:mail@2blackdot.com
https://www.2blackdot.com/
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Türkiye’de Emlak Sektörünün Görünümü: 
 
 

TÜİK verilerine göre; Türkiye genelinde konut satışları Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %76,1 oranında 
artarak 165,138 adet oldu. Toplam Konut Satışları ise Ocak-Ekim döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 
%11,9 oranında artarak 1,112, 374 adet olarak gerçekleşti. 
 

  
 

Konut satış sayısının en fazla olduğu iller; sırasıyla 24,812 adet ile İstanbul, 15,257 adet ile Ankara ve 8,658 
adet ile İzmir olurken, en az olduğu iller sırasıyla 76 ile Hakkâri, 97 ile Bayburt ve 112 ile Ardahan olarak gerçekleşti. 
 

  
 

Türkiye genelinde; 
 

İpotekli konut satışları Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %278,2 oranında artarak 21,095 adet olurken, 
toplam konut satışları içindeki payı %12,8 oldu. Ocak-Ekim döneminde gerçekleşen ipotekli konut satışları ise bir 
önceki yılın aynı dönemine göre %31,9 oranında azalarak 113,405 adet oldu.  
 

Ekim ayında 5,167, Ocak-Ekim döneminde ise 26,869 adet ipotekli konut satışı, ilk el olarak gerçekleşti. 
 

Diğer konut satışları Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %63,3 oranında artarak 144,043 adet olurken, 
toplam konut satışları içindeki payı %87,2 oldu. Ocak-Ekim döneminde gerçekleşen diğer konut satışları ise bir 
önceki yılın aynı dönemine göre %20,7 oranında artarak 998,969 adet oldu. 
 

İlk el konut satışları Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %97,3 oranında artarak 57,679 adet olurken, 
toplam konut satışları içindeki payı %34,9 oldu. Ocak-Ekim döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre 
%20,4 oranında artarak 358,558 adet olarak gerçekleşti. 
 

İkinci el konut satışları Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %66,5 oranında artarak 107,459 adet olurken, 
toplam konut satışları içindeki payı %65,1 oldu. Ocak-Ekim döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %8,3 
oranında artarak 753,816 adet olarak gerçekleşti. 
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Yabancılara yapılan konut satışları Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %16,3 oranında azalarak 2,122 
adet olurken, toplam konut satışları içindeki payı %1,3 olarak gerçekleşti. Yabancılara yapılan konut satış sayısının 
en fazla olduğu iller sırasıyla 750 adet ile Antalya, 724 adet ile İstanbul ve 148 adet ile Mersin olurken, Ocak-Ekim 
döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %37,2 oranında azalarak 19,212 adet oldu. 
 

Ekim ayında ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı sırasıyla 373 adet ile Rusya Federasyonu, 172 adet ile İran 
ve 136 adet ile Ukrayna vatandaşlarına yapıldı. 
 

  
 

 
Kaynak: https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Konut-Satis-Istatistikleri-Ekim-2024-53763&dil=1 

 

  
 

 

 

 

https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Konut-Satis-Istatistikleri-Ekim-2024-53763&dil=1


  

4 

 

 
 

 
 

 

 
Kaynak: https://www.endeksa.com/tr/analiz/turkiye/endeks/satilik/konut 

 
2,000,000.-TL için 120 ay vadeli Örnek Konut Kredisi Hesaplamaları: 

 

 

 

 

 
Kaynak: https://www.hangikredi.com/kredi/konut-kredisi/sorgulama?amount=2000000&maturity=120 
 
 

Son söz: "Dünyada mekân, ahirette iman, mal-mülk almaya devam! " Türk atasözü 

 

 

 

https://www.endeksa.com/tr/analiz/turkiye/endeks/satilik/konut
https://www.hangikredi.com/kredi/konut-kredisi/sorgulama?amount=2000000&maturity=120
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Haftalık Ekonomik Veriler ve Veri Takvimi: 
 

-TCMB verilerine göre Cari Denge (toplam mal/hizmet ihracatı ve transferleriyle aynı kalemlere yönelik ithalatı 
arasındaki fark) Eylül ayında 3 milyar USD fazla verirken, yıllık bazda ise 9,7 milyar USD açık verdi. Cari Açığın Milli 
Gelire Oranı %0,81’e geriledi.  
 

  
 

-TÜİK verilerine göre Eylül ayında İşsizlik Oranı (15 yaşından büyük olup da son üç ay içinde iş arayan ve 15 gün 
içinde işbaşı yapmaya hazır olduğunu bildirenlerin toplam işgücüne bölünmesiyle işsizlik oranı) %8,6 olarak 
değişmezken, Geniş Tanımlı İşsizlik Oranı %25,6’ya geriledi.  
-TÜİK verilerine göre üçüncü çeyrekte Sanayi Üretimi %2,9 daralırken, Perakende Satış Hacmi %12,2 arttı.  
 

  
 

-TÜİK verilerine göre Eylül ayında Sanayi Üretimi aylık bazda %2,4 oranında küçülürken, yıllık bazda da %1,6 
oranında büyüdü. 
-TÜİK verilerine göre Eylül ayında Perakende Satışlar aylık bazda %2,3, yıllık bazda da %15,9 oranında arttı. 
 

  
 

-TÜİK verilerine göre Ekim ayında 165 bin adet konut satılırken, yıllık bazda 1,34 milyon adet konut satışı 
gerçekleşti. Konut satışları içindeki yabancı payı ise aylık bazda 2,100 adete gerilerken, yıllık bazda toplam konut 
satışları içindeki payı %1,3’e geriledi.  
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-TÜİK verilerine ve TCMB’nin araştırmalarına göre yıllık bazda İnşaat Maliyeti %38,93 oranında artarken, Konut 
Fiyatı %27,40 oranında arttı.  
-TÜİK verilerine göre Turizm Gelirleri ise yılın üçüncü çeyreğinde %3,9 artışla 23,2 milyar USD oldu.  
 

  
 
-BDDK verilerine göre 08 Kasım haftasında yabancı para mevduatlar 1,5 milyar USD düşüşle 192,3 milyar USD 
seviyesine geriledi. Düşüşün neredeyse tamamı bireysel mudilerin döviz çıkışından dolayı gerçekleşti. Aynı 
haftada KKM USD cinsi anapara 1,5 milyar USD; TL bakiye ise 48,9 milyar TL azalma yaşadı. Mevduatta TL payı 0,2 
puan yükselişle %56,2; YP payı aynı kalarak %36,6, KKM payı ise 0,2 puan düşüşle %7,2 seviyesine geldi. 
 

-TCMB verilerine göre 08 Kasım haftasında yabancılar sadece 261 milyon USD net portföy girişi gerçekleştirdi. 164 
milyon USD’lik hisse senedi satan yabancılar, 150 milyon USD devlet tahvili satın aldı. Eurobond piyasasında 
ise 279 milyon USD net giriş yaşandı.  
 

   
 

-BDDK verilerine göre; yıllıklandırılmış çeyreklik kredi eğilimi tüketici kredileri için %32 seviyesinde devam ederken, 
ticari krediler için %22 seviyesinde sürüyor. Konut kredilerindeki ivmelenme ise sürerek %32 seviyesine yükselmiş 
durumda. Konut kredilerindeki ivmenin kamu bankalarından kaynaklandığını belirtiliyor. 
-TÜİK verilerine göre; Ekim ayında konut satışları aylık %17,2, yıllık %76,1 artışla 165 bin olurken, ipotekli satışlar 
baz etkisiyle geçen yıla göre %278 artış kaydetti. Bir önceki ayda yaklaşık 16 bin adet olan ipotekli satışlar Ekim 
ayında 21 bine yükselmiş durumda.  
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Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler: 
• Almanya’nın Ekim ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık bazda beklentiye (%0,4) paralel ve öncekinin (%0) 

üstünde %0,4 olarak açıkladı. 
• ABD’nin Ekim ayı Çekirdek (Gıda ve Enerji hariç) Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık bazda beklentiye (%0,3) ve 

öncekine (%0,3) paralel %0,3 olarak açıkladı. 
• ABD’nin Ekim ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık bazda beklentiye (%0,2) ve öncekine (%0,2) paralel %0,2 

olarak açıkladı. 
• ABD’nin Ekim ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) yıllık bazda beklentiye (%2,6) paralel ve öncekinin (%2,4) 

üstünde %2,6 olarak açıkladı. 
• ABD’nin Ekim ayı Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) aylık bazda beklentiye (%0,2) paralel ve öncekinin (%0,1) üstünde 

%0,2 olarak açıkladı. 
• ABD’de İşsizlik Maaşı Başvuruları beklentinin (224K) altında ve öncekinin (221K) üstünde 217K olarak 

açıklandı. 
• ABD’de haftalık Ham Petrol Stoklarındaki haftalık artış ya da azalış; beklentinin (0,400M) üstünde ve öncekinin 

(2,149M) altında 2,089M olarak açıklandı. (Ham Petrol Stokları artarsa ham petrol fiyatları düşer. Ham Petrol 
Stokları düşerse ham petrol fiyatları artar.) 

• Japonya’nın 3. Çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasılası (GSYIH) çeyreklik bazda beklentiye (%0,2) paralel ve 
öncekinin (%0,5) altında %0,2 olarak açıkladı. 

• İngiltere’nin 3. Çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasılası (GSYIH) çeyreklik bazda beklentinin (%0,2) ve öncekinin 
(%0,5) üstünde %0,1 olarak açıkladı. 

• İngiltere’nin 3. Çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasılası (GSYIH) yıllık bazda beklentinin (%0,1) ve öncekinin (%0,7) 
üstünde %1 olarak açıkladı. 

• İngiltere’nin Eylül ayı Gayri Safi Yurtiçi Hasılası (GSYIH) aylık bazda beklentinin (%0,2) ve öncekinin (%0,2) 
altında -%0,1 olarak açıkladı. 

• ABD’nin Ekim ayı Çekirdek (otomobiller, benzin, yapı malzemeleri ve gıda hariç) Perakende Satışlar aylık bazda 
beklentinin (%0,3) ve öncekinin (%1) altında %0,1 olarak açıkladı. 

• ABD’nin Ekim ayı Perakende Satışlar aylık bazda beklentinin (%0,3) üstünde ve öncekinin (%0,8) altında %0,4 
olarak açıkladı. 

 
Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:           Bu Hafta Açıklanacak Ekonomik Veriler: 
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-Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) verilerine göre 15 Kasım haftasında Hisse Senedi piyasasındaki yatırımcı sayısı 
6,964,223 kişiye gerilerken (önceki 6,993,752), yapılan toplam yatırım miktarı 12,77 trilyon TL (önceki 12,49 
trilyon TL) olarak gerçekleşti. Yatırım Fonlarındaki yatırımcı sayısı 5,430,301 kişi (önceki 5,416,461) olurken, 
yatırım yapılan fonların toplam piyasa değeri ise 4,26 trilyon TL (önceki 4,20 trilyon TL) olarak gerçekleşti. 
 

  
 

-TCMB’nin Haftalık Para ve Banka İstatistiklerine göre 08 Kasım haftasında toplam TL mevduatlar 71,28 milyar 
TL azalırken, parite etkisinden arındırılmış olarak YP Mevduatlar da 0,35 milyar USD arttı.  
-Menkul Kıymetler tarafında ise 08 Kasım haftasında Yurt Dışında Yerleşiklerin Portföylerindeki Net Değişimler; 
Hisse Senetlerinde 163,8 milyon USD çıkış olurken, DİBS (Devlet İç Borçlanma Senetlerine) tarafında da 149,6 
milyon USD giriş oldu. Diğer Yurt İçi ve Dışı Piyasalara yapılan ihraçlarda ise 275,4 milyon USD giriş oldu.  
 

 
 

-TCMB verilerine göre Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu Eylül ayında Kısa Vadeli Kredilerde 
(Vadesine 1 yıl kalan) 1,5 milyar USD artışla 13,3 milyar USD’na yükselirken, Uzun Vadeli Kredilerde 1,6 milyar 
USD artışla 165,2 milyar USD’a ulaştı.  
 

-TCMB’nin yaptığı Piyasa Katılımcıları (Finansal Kesim) Anketi sonuçlarına göre Kasım ayında 12 ay sonrası için 
TÜFE beklentisi %27,20’ye gerilerken, 24 ay sonrası için TÜFE beklentisi %18,33’e yükseldi.  
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TCMB’nin yayınladığı 08.11.2024 haftası ağırlıklı ortalama kredi ve mevduat faizleri: 

 
Kaynak: https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3 
 

100,000.-USD’nin TL ve USD getirileri ile başa baş noktaları 

 
 

Not: Tablo tamamen matematiksel hesaplamaya dayalı olup, kur tahmini ya da öngörü değildir! Tabloda belirtilen ve TCMB 
web sitesinden alınan bankalarca uygulanan ağırlıklı ortalama mevduat faizleri dikkate alınarak, 100,000.-USD’nin ve karşılığı 
TL’nın 1 aylık getirisi oranlanarak, TL getirisi ile USD getirisinin eşitlendiği başa baş kur hesaplanmıştır. Üst satırdaki Forward 
kurları da matematiksel hesaplamanın sonucu ortaya çıkan kurlardır. 
 

Enerji, Metaller ve Tarımsal Ürünler Piyasalarındaki Güncel Fiyatlar (15.11.2024): 

 

 
 

 
 

 

 

https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3
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Küresel Piyasalarda Haftalık Görünüm:  
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USD/TRY: 

  
Haftalık Kapanış 34,4185.-TL Haftalık Açılış 34,4272.-TL Trend Takip 33,6400.-TL 

 

EUR/TRY: 

  
Haftalık Kapanış 36,4896.-TL Haftalık Açılış 36,1591.-TL  Trend Takip -.- 

 

EUR/USD: 

 
Haftalık Kapanış 1,0541 Haftalık Açılış 1,0533 Trend Takip 1,0936 

 

USD/JPY: 

  
Haftalık Kapanış 154,34.-JPY Haftalık Açılış 154,41.-JPY   Trend Takip 151,27.-JPY 
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Türkiye 2 Yıllık Tahvil (01.10.2025 vadeli):           ABD 2 Yıllık Tahvil (31.10.2026 vadeli): 

  
TR 2 Yıllık Haftalık Kapanış %38,88 Haftalık Açılış 38,975 Trend Takip -.- 
ABD 2 Yıllık Haftalık Kapanış %4,301 Haftalık Açılış %4,295    Trend Takip %4,45 

 

BIST 100 Grafiği(TRY)                BIST 100 Grafiği(USD) 

  
BIST100(TL) Haftalık Kapanış 9,389.62 Haftalık Açılış 9,447.70 Trend Takip 8843 
BIST100(USD) Haftalık Kapanış 272,78 Haftalık Açılış 273,65  Trend Takip 261 

 

ONS Altın (XAU/USD):             ONS Gümüş (SIN4): 

  
XAU/USD Haftalık Kapanış 2,570.1.-USD Haftalık Açılış 2,569.1.-USD  Trend Takip 2,747.-USD 
XAG/USD Haftalık Kapanış 30.432.-USD Haftalık Açılış 30.410.-USD.  Trend Takip 32.27.-USD 

 

Altın/Gümüş Karşılaştırmalı Grafiği                             Altın/Gümüş Rasyosu Grafiği 

  
XAU/XAG Haftalık Kapanış 84,72 Haftalık Açılış 84,36   Trend Takip 83,45 



  

13 

DXY (US Dollar Index) Endeksi:             Türkiye 5 Yıllık CDS Risk Primi: 

  
DXY Haftalık Kapanış 106,69 Haftalık Açılış 106,67    Trend Takip 104,44 
Turkey CDS Haftalık Kapanış 253,24 Haftalık Açılış 253,63 Trend Takip -.- 

 

Brent Petrol:              VIX (Volatilite) Endeksi: 

  
Brent Haftalık Kapanış 71,04.-USD Haftalık Açılış 70,92.-USD Trend Takip 74,12.-USD 
VIX Haftalık Kapanış 14,94 Haftalık Açılış 15,13      Trend Takip -.- 

 

Bakır Vadeli(HGZ4):              Alüminyum(MAL3): 

  
Bakır Haftalık Kapanış 4,0682.-USD Haftalık Açılış 4,0685.-USD Trend Takip -.- 
Alüminyum Haftalık Kapanış 2,657.-USD Haftalık Açılış 2,661.-USD Trend Takip -.- 

 

Baltic Dry (BADI) – Baltık Kuru Yük Endeksi:                             Freightos Baltic Endeksi [FBX] - Küresel Konteyner Endeksi  

  
Baltic Dry Haftalık Kapanış 1,692.-USD Haftalık Açılış 1,785.-USD Trend Takip -.- 
Freightos Haftalık Kapanış 3,612.-USD Haftalık Açılış 3,612.-USD Trend Takip -.- 
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Şirketinizin değişim ve dönüşüm yolculuğunda; 

bulunduğunuz A noktasından hedeflediğiniz B noktasına 
ulaşmanız için size “en kısa yolu” sunar. 

“Esasen konu hep 2 nokta arasındadır.” 
 

 

 
        Stratejik Yönetim Danışmanlığı                        Halka Arz Danışmanlığı      Turquality Danışmanlığı 

                    
 

Liderlik ve Veliaht   Pazarlama ve Satış                        Finans ve Nakit Akış Yönetimi  
      Programları           Danışmanlığı                        Danışmanlığı 

  
 

           İnsan Kaynakları ve Yönetim                  Problemlerin Tanımlanması  Şirket ve Aile Anayasası 
                                   Danışmanlığı                    Çatışma Yönetimi                                  Çalışmaları 

                        


